中国旅游协会旅游教育分会
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

关于首届全国高等院校旅游创新策划大赛暨第三届杭州奖

励旅游创意策划大赛A版块入围决赛名单变更的通知

各参赛队：

首届全国高等院校旅游创新策划大赛暨第三届杭州奖励旅游创

意策划大赛A版块入围决赛名单于2015年9月30日公布，共有20份作品

入围决赛。其中作品“韶湖假日小镇旅游产品设计”的团队因经费等

原因决定放弃参加决赛，并上报大赛组委会。根据初赛成绩，作品 “打

造绿江‘北方乡村旅游度假天堂’”和“朝天吼景区旅游创意策划”

分数相同，同时递补进入决赛。

特此通知。

中国旅游协会旅游教育分会

2015年10月23日